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20/12/2021 / 1 bolsa 6x10, 1 bolsa 15x20,1 bolsa MERCADO DEL PLASTICO S DE ^ 
15x20,1 pila amarilla A/\A, 1 pila amarilla R L 
AA 

20/12/2021 / 4 vidrio claro de 1/8 VIDRIOS Y MARCOS DE / 
COPAN SRL 

20/12/2021 / 1 paquete folder, 1 paq notas (postic), 2 HECTOR ARTURO GUILLEN / 
correctores y 1 doc lápiz tinta IZAGUIRRE 

ZlllllüTL y 1 caja de lápiz Unta HECTOR ARTURO GUILLEN . 
IZAGUIRRE ^ 

1 caja acetaminofen, 12 panadol roja, 12 DROGUERIA Y 
panadol azul, 12 alka seitzer, 12 sal DISTRIBUIDORA ERWIN S DE / 
andrews, 1 blister ibuprofeno, 1 blister R L DE C V 
Iboprodol, 1 caja curas, 2 blister sudagrip 
y 1 blister gripex 

20/12/2021 
y 

20/12/2021 / 4 pliegos de lija, 2 caustico 

20/12/2021 1 mazonite 

27/12/2021 / 1 gaton jalim clasico 

3/12/2021 y 1 candado y 2 pies de cadena 

DISTRIBUIDORA ESCAWNTE / 
S A DE C V 
DISTRIBUIDORA ESCALANTE / 
S A DE C V 
RAUL ERNESTO RUIZ / 
CANTARERO 
JESUS ANTONIO ALARCON 
WELL 

CREADO 

CREADO 

CREADO 

CREADO 

CREADO 

CREADO 

CREADO 

CREADO 

CREADO 

212.00 y 

120.00 

3 4 8 . 0 0 / 

48.00 / 

350.00 / 

210.00 / 

350.00 / 

1 4 5 . 0 0 ' ^ 

122.00 / 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

212.00 

120.00 

348.00 

48.00 

350.00 

210.00 

350.00 

145.00 

122.00 

Totales 1,905.00 0.00 1,905.00 
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Sonco de Occidente. S.fi. 
¡Apoyando al Pequeño de Hoy, Hacemos el Grande del Mañano! 
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^erencéa^ general 

Liquidación de Caja Cliica del 25 de noviembre al 16 de Diciembre 2021 

No. Fecha Beneficiario Descripción Valor Lps. 

1 
25-nov-21 COMERCIAL CASA 

BUESO 

COMPRA DE CARTULINA SENCILLA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE 
DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE ' 

60.00 

2 25-nov-21 
POLLITO COPANECO ALIMENTACION DE TRABAJO EN HORAS EXTRAS DE GERENTE GENERAL Y SECRETARIA 

DE DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE 290.00 

3 25-nov-21 
JIRETH MERIENDAS PARA PERSONAS DE PATRONATO DE PINALITO / DESARROLLO SOCIAL Y 

AMBIENTE 300.00 

4 26-nov-21 
COMERCIAL CASA 

BUESO 
COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA SER UTILIZADO EN EDIFICIO MUNICIPAL / 
GERENCIA GENERAL 239.00 

5 02-dic-21 
PUPUSERIAYAJAIRA ALIMENTACION PARA REUNION DE PATRONATO EL SALITRILLO / DESARROLLO SOCIAL Y 

AMBIENTE 500.00 

6 03-d¡c-21 
COMERCIAL CASA 
BUESO 

COMPRA DE ARCHIVOS PARA ENVIAR DOCUMENTOS A TEGUCIGALPA/ GERENCIA 
FINANCIERA 128.00 

7 06-dic-21 
COMERCIAL CASA 
BUESO 

COMPRA DE DOBLE PEGA PARA USO EN DEPARTAMENTOS DE SEGUNDA PLANTA/ 
DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE 66.00 

8 06-dic-21 
DISTRIBUIDORA 
ESCALANTE 

100 ABRAZADERAS PARA SER UTILIZADAS EN PARQUE CENTRAL / DESARROLLO SOCIAL 
Y AMBIENTE 70.00 

9 08-dic-21 
EXPRECO S. DE R L 

PAGO POR ENVIO DE DOCUMENTOS DE SUBSANACION DE RENDICION DE CUENTAS / 
GERENCIA FINANCIERA 190.00 

10 08-dic-21 
COMERCIAL CASA 
BUEESO 

COMPRA DE MATERIALF'ARA DECORACION NAVIDEÑA DE PARQUE CENTRAL / 
DESARROLLO SOCIAL Y AMBIEN1 b 165.00 

11 08-dic-21 PAPELERIA D, CLASE 
COMPRA DE ABRASADERAS PARA DECORACION NAVIDEÑA EN PARQUE CENTRAL / 
DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE 130.00 

12 09-dic-21 
COMERCIAL CASA 
BUESO 

COMPRA DE BARNIZ PARA DECORACION NAVIDEÑA EN PARQUE CENTRAL / 
DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE 30.00 

13 09-dic-21 CASA DEL PLASTICO 
COMPRA DE CARPETAS PARA SER UTILIZADAS EN DECORACION NAVIDEÑA / 
DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE 432.50 

14 10-dic-21 MERCADITO LIDIA 
COMPRA DE INSUMOS PARA ATENCION A CORPORACION Y VISITANTES / DESARROLLO 
SOCIAL Y AMBIENTE 286.00 



15 -O-dic-21 MERCADITO LIDIA 
COMPRA DE INSUMOS DE CANASTA BASICA PARA DONACION / DESARROLLO SOCIAL Y 
AMBIENTE 351.00 

16 10-dic-21 

ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON) COMPRA DE DOS LEYES DE MUNICIPALES Y SU REGLAMENTO / GERENCIA FINANCIERA 200.00 

17 13-dic-21 FERRECENTRO 
COMPRA DE MANGUERA Y TEFLON PARA DECORACION EN PARQUE CENTRAL / 
DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE 175.00 

18 13-dic-21 
SURTIMAX/ 
IMPORTADORA MATA 

COMPRA DE NYLON PARA DECORACION EN PARQUE CENTRAL / DESARROLLO SOCIAL Y 
AMBIENTE 128.00 

19 16-dic-21 
LLANTERA EL AGUILA 

REPARACION DE LLANTA Y DOS PARCHES EN NEUMATICO/CONSERJE DE DESARROLLO 
SOCIAL Y AMBIENTE 90.00 

3,820.50 



Banco de Occidente. S.fi 
¡Apoyando al Pequeño de Hoy, Hacemos el Grande del Mañana 

Banco de Occidente. S.fl. 
¡Apoyando al Pequeño de Hoy, Hacemos el Grande del Mañana! 

OFICINA : 101 SUa'RSAL SANTA ROSA DE COPAN 
TRANSACCION : 700 DEPOSITO CUENTA CHEQUES M/N 

CAJERO : 04992 ERITHAR / 

FECHA PROCESO : 17/12/2021 

FECHA ACTUAL : 17/12/2021 

Hora : 15:20:05 

N. Documento : 49921042 

N. Autorización,...: 676358 

N. Cuenta : 11-101-003762-6 

Cuentahabiente : ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE 

EFECTIVO m L 22.00************* 

CKS. PROPIOS L 0.00************** 

CKS. DE OTR L 0.00************** 

TOTAL DEPOSITOL 22.00************* 

50N:***VEINTE Y DOS CON 00/100******************************* 
*** 

EPOSITANTE : CARLOS EDUARDO ALVARENGA 

FIRHA DEPOSITANTE 

EgTE RECIBO NO REQUIERE SELLO NI FIRMA DEL CAJERO 
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