

SANTA ROSA DE COPÁN, COF

EJERCICIO: 2021 USUARIO: W.LARA

Honduras C.A.

Fondo en Avance: 5334629

#### Reposiciones de Fondo Rotatorio

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 29/12/2021 Hora: 11:25 a.m. Página: 1 de 1

		Totales		1,905.00	0.00	1,905.00
3/12/2021	1 candado y 2 pies de cadena	JESUS ANTONIO ALARCON WELL	CREADO	122.00 /	0.00	122.00
	1 galon jalim clasico	RAUL ERNESTO RUIZ / CANTARERO	CREADO	145.00	0.00	145.00
77/12/2021	1 galan jalim alagies	S A DE C V	005400	445.00		
20/12/2021 /	1 mazonite	S A DE C V DISTRIBUIDORA ESCALANTE /	CREADO	350.00 /	0.00	350.00
20/12/2021 /	y 1 blister gripex 4 pliegos de lija, 2 caustico	DISTRIBUIDORA ESCALANTE	CREADO	210.00 /	0.00	210.00
	iboprodol, 1 caja curas, 2 blister sudagrip					
	panadol azul, 12 alka seltzer, 12 sal andrews, 1 blister ibuprofeno, 1 blister	DISTRIBUIDORA ERWIN S DE / R L DE C V				
20/12/2021 /	1 caja acetaminofen, 12 panadol roja, 12	IZAGUIRRE DROGUERIA Y	CREADO	350.00	0.00	350.00
3/12/2021 /	1 caja de lapiz tinta	HECTOR ARTURO GUILLEN	CREADO	48.00	0.00	48.00
20/12/2021 /	1 paquete folder, 1 paq notas (postic), 2 correctores y 1 doc lapiz tinta	HECTOR ARTURO GUILLEN / IZAGUIRRE	CREADO	348.00/	0.00	348.00
20/12/2021	4 vidrio claro de 1/8	VIDRIOS Y MARCOS DE / COPAN SRL	CREADO	120.00	0.00	120.00
20/12/2021 /	15x20, 1 pila amarilla AAA, 1 pila amarilla AA		CREADO	212.00	0.00	212.00
20/42/2024	1 bolsa 6x10, 1 bolsa 15x20, 1 bolsa	/				

 $0s+js/j9\\ JmezATh86pbl3/iV3nt0MGeL3CBGViyoAlPkJPKdwf/57yEJPLHnlJuzx5AtKE4CHIvSpaEPntsR56v25pmeTNlNTAeTmYkZ1cFX3lg2St0zdyKkpECOvQI+9AEPaix22rxSPPLIpgr9qLqY/wY+dpCpkhr10uH0bQFzIE7nxPYjAw==$ 





### Banco de Occidente, S. a.

¡Apoyando al Pequeño de Hoy, Hacemos el Grande del Mañana

OFICINA..... 109 AGENCIA SANTA TERESO

TRANSACCION....: 700 DEPOSITO CUENTA CHEQUES M/N

CAJERO..... 04727 DELMIMR /

FECHA PROCESO....: 27/12/2021

Hora..... 12-00-55

N. Documento..... 4727094

N. Cuenta....: 11-101-003762-6

Cuentahabiente....: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE

EFECTIVO LEM L 95.00\*\*\*\*\*\*\*\*\*

TOTAL DEPOSITOL 95.00\*\*\*\*\*\*\*\*\*

DEPOSITANTE : CESAR ARNALDO CASASOLA

FIRMA DEPOSITANTE

ESTE RECIBO NO REQUIERE SELLO NI FIRMA DEL CAJERO

2712202112005547270944



## Municipalidad de Santa Rosa de Copán Gerencia General Municipal

## Liquidación de Caja Chica del 25 de noviembre al 16 de Diciembre 2021

No.	Fecha	Beneficiario	Descripción	Valor Lps.
1	25-nov-21	COMERCIAL CASA BUESO	COMPRA DE CARTULINA SENCILLA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	60.00
2	25-nov-21	POLLITO COPANECO	ALIMENTACION DE TRABAJO EN HORAS EXTRAS DE GERENTE GENERAL Y SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	290.00
3	25-nov-21	JIRETH	MERIENDAS PARA PERSONAS DE PATRONATO DE PINALITO / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	300.00
4	26-nov-21	COMERCIAL CASA BUESO	COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA SER UTILIZADO EN EDIFICIO MUNICIPAL / GERENCIA GENERAL	239.00
5	02-dic-21	PUPUSERIA YAJAIRA	ALIMENTACION PARA REUNION DE PATRONATO EL SALITRILLO / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	500.00
6	03-dic-21	COMERCIAL CASA BUESO	COMPRA DE ARCHIVOS PARA ENVIAR DOCUMENTOS A TEGUCIGALPA/ GERENCIA FINANCIERA	128.00
7	06-dic-21	COMERCIAL CASA BUESO	COMPRA DE DOBLE PEGA PARA USO EN DEPARTAMENTOS DE SEGUNDA PLANTA / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	56.00
8	06-dic-21	DISTRIBUIDORA ESCALANTE	100 ABRAZADERAS PARA SER UTILIZADAS EN PARQUE CENTRAL / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	70.00
9	08-dic-21	EXPRECO S. DE R.L	PAGO POR ENVIO DE DOCUMENTOS DE SUBSANACION DE RENDICIÓN DE CUENTAS / GERENCIA FINANCIERA	190.00
10	08-dic-21	COMERCIAL CASA BUESO	COMPRA DE MATERIALPARA DECORACION NAVIDEÑA DE PARQUE CENTRAL / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	165.00
11	08-dic-21	PAPELERIA D, CLASE	COMPRA DE ABRASADERAS PARA DECORACION NAVIDEÑA EN PARQUE CENTRAL / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	130.00
12	09-dic-21	COMERCIAL CASA BUESO	COMPRA DE BARNIZ PARA DECORACION NAVIDEÑA EN PARQUE CENTRAL / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	30.00
13	09-dic-21	CASA DEL PLASTICO	COMPRA DE CARPETAS PARA SER UTILIZADAS EN DECORACION NAVIDEÑA / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	432.50
14	10-dic-21	MERCADITO LIDIA	COMPRA DE INSUMOS PARA ATENCION A CORPORACION Y VISITANTES / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	286.00

				3,820.50
19	16-dic-21	LLANTERA EL AGUILA	SOCIAL Y AMBIENTE	90.00
18	13-dic-21	SURTIMAX / IMPORTADORA MATA	AMBIENTE  REPARACION DE LLANTA Y DOS PARCHES EN NEUMATICO / CONSERJE DE DESARROLLO	128.00
17	13-dic-21	FERRECENTRO	COMPRA DE MANGUERA Y TEFLON PARA DECORACION EN PARQUE CENTRAL / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE COMPRA DE NYLON PARA DECORACION EN PARQUE CENTRAL / DESARROLLO SOCIAL Y	175.00
16	10-dic-21	ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS ( AMHON)	COMPRA DE DOS LEYES DE MUNICIPALES Y SU REGLAMENTO / GERENCIA FINANCIERA	200.00
15	*0-dic-21	MERCADITO LIDIA	COMPRA DE INSUMOS DE CANASTA BASICA PARA DONACION / DESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTE	351.00

LIC. ROSA BONILLA ENCARGADA CAJA CHICA

REVISA DEPTO. DE CONTABILIDAD

Municipalidad
Santa Rosa de Capan



# Banco de Occidente, S.A. ¡Apoyando al Pequeño de Hoy, Hacemos el Grande del Mañana!

	124 AUTOBANCO LA TERMINAL
	700 DEPOSITO CUENTA CHEQUES M/N
CAJERO	04251 DENISOG /
	14:11:30
M. Documento:	
N. Autorizacioni:	
	11-101-003762-6
	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE
EFECTIVO LEM L 15	
CKS. PROPIOS L O.	
CKS. DE OTR L O.	OORNALITERATURE



OFICINA: 101 SUCURSAL SANTA ROSA DE COPA	N
TRANSACCION: 700 DEPOSITO CUENTA CHEQUES M/N	
CAJERO 04992 ERITHAR /	
FECHA PROCESO: 17/12/2021	
FECHA ACTUAL: 17/12/2021	
Hora 15:20:05	
N. Documento: 49921042	
N. Autorizacion: 676358	
N. Cuenta: 11-101-003762-6	
Cuentahabiente: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA	DE
EFECTIVO LEM L 22.00*********	
CKS. PROPIOS L 0.00***********	
CKS. DE OTR L 0.00**********	
TOTAL DECONITOR OF ASSESSMENT AND ASSESSMENT ASSE	1
TOTAL DEPOSITOL 22.00**********	
MIL WOUTHIT U DOD AND AN INACCOUNT OF THE PERSON OF THE PE	****
30N:***VEINTE Y DOS CON 00/100***************	<b>乔亦亦亦亦亦</b>

FIRMA DEPOSITANTE ESTE RECIBO NO REQUIERE SELLO NÍ FIRMA DEL CAJERO 1712202115200549921042

EPOSITANTE : CARLOS EDUARDO ALVARENGA